CABRIOLET 1v

2497
807
502 kg

22 kg
+ 0,06 %
38 kg
+0,17 %
78 %
+ 0,79
+0,31
+ 0,16
+ 2,97
+73
+1,7
4,8
Co-Op Robust Cabriolet-ET GPH USA 12/2014

O: Roylane Socra Robust-ET
M: Co-Op Planet Classy-ET, VG 85
01 332 12642 4,4 562 3,4 424

“G¥) SKVELE TPI A NET MERIT
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-1,16 |slaba
-0,72 |mélka
+1,23 |slaby
-0,05 |zdvizend|
0,00 |uzka
+1,59 | strmy savlovy
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silnd
hluboké
vyrazny
srazena
Siroka

‘Y% VYBORNA PRODUKCE

‘" VYBORNA PLODNOST

-0,56 | plochy strmy
+0,58 | nizké vysoké
+0,32 |slabé vyrazné
+1,58 | nizké vysoka
+1,45 | Gzk4 Siroké
+0,23 | slaby vyrazny
-0,46 | hiuboké mélké
+0,49 | daleko blizko
-0.71 | kratké dlouhé

‘¥ vYNIKAJICi DLOUHOVEKOST

VHODNY NA JALOVICE

Matka: Co-Op Planet Classy-ET naly /Baba: Bomaz, Ramos,5877 CRI-ET

www.cbsas.cz
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